市场推送:MSXLE4824Y福建省市县区域/直送2023全+境+派
产品名称 市场推送:MSXLE4824Y福建省市县区域/直送2023
全+境+派
公司名称 福建中立恒自动化设备有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 福建省福州市闽侯县滨江西大道闽商财富中心18
06室
联系电话 15960122459 15960122459
产品详情
主营产品：DCS集散式控制系统、PLC可编程控制器、数控系统、
(CPU处理器、模块、卡件、控制器、伺服驱动、工作站、驱动器、
马达、 内存卡、 电源，机器人备件等)各类工控产品
AB：1756，1746，1794，1734，1769，2711P等系列
GE：IC693  IC695  IC697系列
Schneider（施耐德）：140  TSX 系列
Siemens 6DD，6FC，6SN，6FC，6S5系列，Foxboro系统卡件，
Triconex系统模块，Rexroth力士乐全系列产品，停产模块等各类工控产品
以及ABB、发那科、三菱、安川、欧姆龙、霍尼韦尔、艾默生等进口品牌PLC、CPU、DCS
Square D MHL3610001288 1000A Circuit Breaker 600V w/ Shunt & Aux MAL S2 1000 Amp
Square D MHL36100040DC1679 1000A DC Circuit Breaker w/ UVR & Aux MAL S2 1000 Amp
Square D MHL3612001287 1200A Circuit Breaker w/ Aux & UVR 12-718012-40 1200 Amp
Square D MHL3612003901 1200A Circuit Breaker 12-718012-40 MHL361200 SqD 1200 Amp
Square D MHL363501212 350A Circuit Breaker 600V Aux MAL S2 MHL MHL36350 350 Amp
Square D MHL3640025DC1679 400A Circuit Breaker w/ Aux MAL S2 MHL36400 400 Amp
Square D MHL364501288 450A Circuit Breaker w/ Shunt & Aux Type MAL S2 450 Amp
Square D MHL3645025DC1679 450 Amp Circuit Breaker DC Type MAL S2 MHL36450 450A
Square D MHL3645025DC3903 450 Amp Circuit Breaker MAL DC 519568P15 MHL36450 450A
Square D MHL36500 500 Amp Circuit Breaker 600V Aux & Shunt Type MAL S2 MHL 500A
Square D MHL365001287 500 Amp Circuit Breaker 600V Aux Type MAL S2 MHL36500 500A
Square D MHL366001685 600A Circuit Breaker 600V Aux MAL S2 MHL MHL36600 600 Amp
Square D MHL3660033DC 600A Mag-Gard DC Circuit Breaker 500V MAL MHL36600 600 Amp
Square D MHL366003901 600A Circuit Breaker w/ Aux & UV Type MAL S2 600 Amp HACR
Square D MHL366006139 600A Circuit Breaker w Shunt 600V Type MAL S2 600 Amp HACR
Square D MHL36700 700A Circuit Breaker 600V Type MAL S2 3 Pole MHL-36700 700 Amp
Square D MHL367003901 700A Circuit Breaker w/ Aux & UVR MAL MHL36700 SqD 700 Amp
Square D MHL368001287 800A Circuit Breaker 600V Type MAL S2 MHL MHL36800 800 Amp
Square D MHL368006139 800A Circuit Breaker w Shunt 600V Type MAL S2 800 Amp HACR
Square D MHL369002343 900A Circuit Breaker w/ UV Trip & Aux Type MAL S2 900 Amp
Square D MHP36000MMT6297 Molded Case Switch 1000A 600V MHP36000 1000 Amp Breaker
Square D MHP36450MT 450 Amp Breaker 450A 600V MAL Series 2 MHP36450 MHP SqD
Square D MHP36600 600A Circuit Breaker 600V Type MAL Series 2 MHP SqD 600 Amp
Square D MHP36700 700 Amp Circuit Breaker 600V Type MAL S2 MHP SqD 700A
Square D MHP36700-2100 Circuit Breaker 700A 600V MHP MHP367002100 700 Amp
Square D MHP36700MT Circuit Breaker 700 Amp 600V MHP MHP36700 MT 700 A Main 25kA
Square D MHP36800 800A Circuit Breaker Type MAL S2 MHP-36800 3 Pole 800 Amp HACR
Square D MHP36800MT 800A Circuit Breaker Type MAL S2 MHP36800 MHP SqD 800 Amp
Square D MHP36800MT2100 800A Circuit Breaker 600V Type MAL S2 MHP36800 800 Amp
Square D MJM36600SA MJ 600 600A PowerPact Circuit Breaker 600 Amp Trip MJ600 IAD
Square D Mod Model 4 Sz Size 1 Fuse MCC Bucket 8536 18"
Square D Mod Model 4 Sz Size 2 Fuse MCC Bucket 8536SD01
Square D Mod Model 4 Sz Size 2 MCC Bucket Fuse 8536SDO1